
 

 
О зачислении поступающих лиц 
в число обучающихся КГКП «РПТК» 

на заочную форму обучения 
 

 

На основании Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 

18 октября 2018 года № 578 «Об утверждении Типовых правил приема на обучение в 

организации образования, реализующие образовательные программы технического и 

профессионального образования», Правил приема в КГКП «Рудненский 

политехнический колледж» на 2021 год», результатов среднего балла конкурсных 

предметов и решения заседания Приемной комиссии от 23 сентября 2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих лиц на базе общего среднего образования в число 

обучающихся Рудненского политехнического колледжа, определив их в следующие  

группы: 
1.1. по специальности  07150100 «Технология машиностроения (по видам)» 

сроком обучения сроком обучения 2 года и 10 месяцев 
группа З-21-11-ТМ-1 

1.  Абдуллаев Таир Номанжанович 

2.  Альбрандт Данил Максимович 

3.  Байзахов Есен Жумамуратович 

4.  Жумагалиев Калмурат Карсакбаев 

5.  Жунусов Нурбол Максутулы 

6.  Калиев Кескирбек Берикулы 

7.  Кураев Ярослав Александрович 

8.  Лопатюк Валентина Викторовна 

9.  Назаров Максат Полатович 

10.  Нуркенов Тулеген Тулендиевич 

11.  Оспанов Дамир Аймурзаевич 

12.  Прыгунов Максим Игоревич 

13.  Рахметов Берекет Абдураимович 

14.  Салиев Абдулмажит Каниевич 

15.  Симанов Анатолий Викторович 

16.  Фабриков Михаил Вамильевич 

17.  Хадыев Ринат Гайнуллович 
группа З-21-11-ТМ-2 

1.  Агасыев Рустам Физули Оглы 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі білім 

басқармасының 

РУДНЫЙ 

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ 

Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны 

Б Ұ Й Р Ы Қ 

№ 475 

2021 ж. «24» қыркүйек 

Рудный қ. 

 

Республика Казахстан 

Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 

казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата           

Костанайской области 

П Р И К А З 

№ 475 

«24» сентября  2021 г. 

г. Рудный 



2.  Ахметжанов Ермек Маратович 

3.  Булавко Борис Васильевич 

4.  Гейс Иван Иванович 

5.  Жидяев Евгений Александрович 

6.  Ибраев Алдияр Мулдагалиевич 

7.  Косжанов Жасулан Исатаевич 

8.  Литке Денис Петрович 

9.  Мустафаев Айдынгали Асилбекович 

10.  Новосельцев Вячеслав Валерьевич 

11.  Нурмаханов Марат Нагимбетович 

12.  Пороткин Александр Александрович 

13.  Пуховская Светлана Аркадьева 

14.  Сабыров Нурхат Асхатович 

15.  Салимов Ильгиз Жамильевич 

16.  Туйшаев Алибек Сайдуллаев  

17.  Фурсов Александр Дмитриевич 

18.  Худжакулов Ерлан Алиаскарович 
1.2. по специальности  07160500 «Эксплуатация, ремонт и техническое 

обслуживание тягового подвижного состава железных дорог» сроком обучения 2 года 
и 10 месяцев   
группа  З-21-11-ЭРиТОТПСЖД 

1.  Аубакиров Куаныш Жумагалиевич 

2.  Бондарь Сергей Петрович 

3.  Боровской Виктор Андреевич 

4.  Деменев Евгений Андреевич 

5.  Джуманиязова Улбосын Курмангазыевна 

6.  Елисеенко Николай Николаевич 

7.  Иликенов Аманжол Амангельдинович 

8.  Калыков Бексултан Ельгунусович 

9.  Кужахметов Сандыбек Жумабекович 

10.  Лепесбаев Алтынбек Маратбекович 

11.  Макаров Евгений Владимирович 

12.  Назаров Антон Евгеньевич 

13.  Падалко Кирилл Васильевич 

14.  Сакетов Данияр Берикович 

15.  Хименко Денис Анатольевич 

1.3 по специальности 07240300 «Открытая разработка месторождений полезных 

ископаемых» сроком  обучения  2 года и 10 месяцев  
группа З-21-11-ОРМПИ-1  

1.  Асилбеков Алмасбек Ертаевич 

2.  Белодубов Илья Александрович 

3.  Брайко Дмитрий Владимирович 

4.  Галаев Евгений Сергеевич 

5.  Джумагалиев Нурсеит Мирбулатович 

6.  Жунисов Тойбек Шаймерденович 

7.  Касымов Жигер Шалкарович 

8.  Костенко Евгений Сергеевич 

9.  Костюков Михаил Геннадьевич 

10.  Курочкин Виктор Вячеславович 

11.  Пипенко Юлия Витальевна 

12.  Сабирова Марина Ринатовна 



13.  Сылка Роман Викторович 

14.  Умрзаков Кубей Жоракулович 

15.  Чешев Александр Владимирович 

16.  Швыдко Анастасия Анатольевна 
группа З-21-11-ОРМПИ-2 

1.  Ахетов Ербекет Жоракулович 

2.  Бикетова Жанна Ерконысовна 

3.  Жакыпов Ерасыл Жомартович 

4.  Исмагулов Арман Сабитович 

5.  Кадирбаев Талант Марсович 

6.  Кройтор Алексей Владимирович 

7.  Лантух Антон Сергеевич 

8.  Медеуов Канат Жанаевич 

9.  Нугуманова Алена Сергеевна 

10.  Нургалиев Нуржан Ганиулы 

11.  Пронин Александр Викторович 

12.  Райымбаев Азамат Манатович 

13.  Старикова Любовь Анатольевна 

14.  Татенов Нурлан Мырзабекович 

15.  Уразымбетов Талгат Кырыкбаевич 

16.  Хужантаев Сапарбек Сарсенович 

17.  Шарипов Жасулан Токтамуратович 
1.4 по специальности 07140100 «Автоматизация и управление технологическими 

процессами (по профилю)» сроком обучения  2  года  и 10 месяцев 
 группа З-21-11-АиУТП  

1.  Азимов Николай Александрович  

2.  Албатырова Айслу Жадымкалиевна 

3.  Воробьев Сергей Геннадьевич 

4.  Гайбель Юлия Геннадьевна 

5.  Демченко Андрей Вячеславович 

6.  Демченко Вячеслав Иванович 

7.  Ермолаева Анастасия Андреевна 

8.  Ершов Андрей Сергеевич 

9.  Жданов Виктор Андреевич 

10.  Захаров Иван Владимирович 

11.  Иванов Александр Вячеславович 

12.  Кажиев Багда Хамитович 

13.  Карымсаков Ермек Ермекбаевич 

14.  Кемайкин Виктор Михайлович 

15.  Косарцев Евгений Дмитриевич 

16.  Никифорова Надежда Сергеевна 

17.  Пилипенко Светлана Андреевна 

18.  Пронина Надежда Юрьевна 

19.  Раев Сагынтай Тилеубаевич 

20.  Рязанов Андрей Иванович 

21.  Савранская Наталия Станиславовна 

22.  Токпанова Диана Молдаахметовна 

23.  Трунин Евгений Николаевич 

24.  Федкевич Анатолий Иванович 

25.  Штроболь Сергей Николаевич 

26.  Яхно Олег Викторович 



1.5 по специальности 07240100 «Подземная разработка месторождений 

полезных ископаемых» сроком  обучения  2 года и 10 месяцев  
группа З-21-11-ПРМПИ  

1.  Бержабин Руслан Борисович 

2.  Горобец Денис Геннадьевич 

3.  Дандибаев Галымжан Куанышбаевич 

4.  Долгов Николай Анатольевич 

5.  Дракунов Вячеслав Андреевич 

6.  Дусмадьяров Владислав Аликович 

7.  Загороднюк Сергей Александрович 

8.  Идиров Кенжегали Жанузакович 

9.  Курабаев Магауия Бурибаевич 

10.  Май Валентин Петрович 

11.  Макишев Толыбек Майдонович 

12.  Меденцев Владимир Юрьевич 

13.  Мустафаев Тургали Асилбекович 

14.  Олигафин Дмитрий Олегович 

15.  Паркалов Иван Николаевич 

16.  Петров Станислав Вячеславович 

17.  Пономарёв Игорь Николаевич 

18.  Раманов Шахарбек Маратович 

19.  Свирский Роман Олегович 

20.  Сейдахметов Сериккали Темиргалиевич 

21.  Селедцов Геннадий Владимирович 

22.  Сидорин Станислав Геннадьевич 

23.  Токтаров Бауыржан Жумашович 

24.  Турдыбаев Жарас Зейнетович 

25.  Утешов Жанайдар Кенжигалиевич 

26.  Ушанов Денис Николаевич 

27.  Чернышев Владимир Игоревич 

28.  Четверёв Константин Анатольевич 

29.  Юлдасов Тулеген Урэнтаевич 
 

 
Директор                                                                               А. Ишмухамбетов 

 

 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Оқуға түсетін тұлғаларды 
«РПТК» КМҚК сырттай  
оқу нысанының білім алушылары  
санына қабылдау туралы  

 
 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 18 

қазандағы № 578 «Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын 

іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі қағидаларын бекіту 

туралы» бұйрығына, «2021 жылға арналған «Рудный политехникалық колледжі» 

КМҚК қабылдау қағидалары», конкурстық пәндер бойынша орташа балл 

нәтижелеріне және Қабылдау комиссиясының 2021 жылғы 23-қыркүйектегі шешімі 

негізінде БҰЙЫРАМЫН: 
1. Жалпы орта білім базасындағы оқуға түсетін тұлғалар Рудный 

политехникалық колледжінің сырттай оқу бөлімінің білім алушылары санына, 
төменде көрсетілген топтарға қабылдансын: 

1.1. 07150100 «Машина жасау технологиясы (түрлері бойынша)» мамандығы 
бойынша, оқыту мерзімі 2 жыл 10 ай   
С-21-11-МТ-1 тобы  

1.  Абдуллаев Таир Номанжанович 

2.  Альбрандт Данил Максимович 

3.  Байзахов Есен Жумамуратович 

4.  Жумагалиев Калмурат Карсакбаев 

5.  Жунусов Нурбол Максутулы 

6.  Калиев Кескирбек Берикулы 

7.  Кураев Ярослав Александрович 

8.  Лопатюк Валентина Викторовна 

9.  Назаров Максат Полатович 

10.  Нуркенов Тулеген Тулендиевич 

11.  Оспанов Дамир Аймурзаевич 

12.  Прыгунов Максим Игоревич 

13.  Рахметов Берекет Абдураимович 

14.  Салиев Абдулмажит Каниевич 

15.  Симанов Анатолий Викторович 

16.  Фабриков Михаил Вамильевич 

Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрлігі 

Қостанай облысы әкімдігі білім 

басқармасының 

РУДНЫЙ 

ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ 

КОЛЛЕДЖІ 

Коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны 

Б Ұ Й Р Ы Қ 

№ 475 

2021 ж. «24» қыркүйек 

Рудный қ. 

 

Республика Казахстан 

Министерство образования и науки 

Коммунальное государственное 

казенное предприятие 

РУДНЕНСКИЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ 

Управления образования акимата           

Костанайской области 

П Р И К А З 

№ 475 

«24» сентября  2021 г. 

г. Рудный 



17.  Хадыев Ринат Гайнуллович 
С-21-11-МТ-2 тобы  

1.  Агасыев Рустам Физули Оглы 

2.  Ахметжанов Ермек Маратович 

3.  Булавко Борис Васильевич 

4.  Гейс Иван Иванович 

5.  Жидяев Евгений Александрович 

6.  Ибраев Алдияр Мулдагалиевич 

7.  Косжанов Жасулан Исатаевич 

8.  Литке Денис Петрович 

9.  Мустафаев Айдынгали Асилбекович 

10.  Новосельцев Вячеслав Валерьевич 

11.  Нурмаханов Марат Нагимбетович 

12.  Пороткин Александр Александрович 

13.  Пуховская Светлана Аркадьева 

14.  Сабыров Нурхат Асхатович 

15.  Салимов Ильгиз Жамильевич 

16.  Туйшаев Алибек Сайдуллаев  

17.  Фурсов Александр Дмитриевич 

18.  Худжакулов Ерлан Алиаскарович 
1.2. 07160500 «Темір жолының тартқыш жылжымалы құрамын пайдалану, жөндеу 

және техникалық қызмет көрсету» мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 2 жыл 10 ай   
С-20-11- ТТЖҚПЖжТҚК тобы 

1.  Аубакиров Куаныш Жумагалиевич 

2.  Бондарь Сергей Петрович 

3.  Боровской Виктор Андреевич 

4.  Деменев Евгений Андреевич 

5.  Джуманиязова Улбосын Курмангазыевна 

6.  Елисеенко Николай Николаевич 

7.  Иликенов Аманжол Амангельдинович 

8.  Калыков Бексултан Ельгунусович 

9.  Кужахметов Сандыбек Жумабекович 

10.  Лепесбаев Алтынбек Маратбекович 

11.  Макаров Евгений Владимирович 

12.  Назаров Антон Евгеньевич 

13.  Падалко Кирилл Васильевич 

14.  Сакетов Данияр Берикович 

15.  Хименко Денис Анатольевич 

1.3 07240300  «Пайдалы қазбалардың кен орындарын ашық түрде өңдеу»  

мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 2 жыл 10 ай 
С-21-11-ПҚКАӨ-1 тобы 

1. Асилбеков Алмасбек Ертаевич 

 2. Белодубов Илья Александрович 

 3. Брайко Дмитрий Владимирович 

 4. Галаев Евгений Сергеевич 

 5. Джумагалиев Нурсеит Мирбулатович 

 6. Жунисов Тойбек Шаймерденович 

 7. Касымов Жигер Шалкарович 

 8. Костенко Евгений Сергеевич 

 9. Костюков Михаил Геннадьевич 

10. Курочкин Виктор Вячеславович 



11. Пипенко Юлия Витальевна 

12. Сабирова Марина Ринатовна 

13. Сылка Роман Викторович 

14. Умрзаков Кубей Жоракулович 

15. Чешев Александр Владимирович 

16. Швыдко Анастасия Анатольевна 
С-21-11-ПҚКАӨ-2 тобы 

1. Ахетов Ербекет Жоракулович 

2. Бикетова Жанна Ерконысовна 

3. Жакыпов Ерасыл Жомартович 

4. Исмагулов Арман Сабитович 

5. Кадирбаев Талант Марсович 

6. Кройтор Алексей Владимирович 

7. Лантух Антон Сергеевич 

8. Медеуов Канат Жанаевич 

9. Нугуманова Алена Сергеевна 

10. Нургалиев Нуржан Ганиулы 

11. Пронин Александр Викторович 

12. Райымбаев Азамат Манатович 

13. Старикова Любовь Анатольевна 

14. Татенов Нурлан Мырзабекович 

15. Уразымбетов Талгат Кырыкбаевич 

16. Хужантаев Сапарбек Сарсенович 

17. Шарипов Жасулан Токтамуратович 
1.4  07140100 «Технологиялық процестерді басқару және автоматтандыру (бейін 

бойынша)»  мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 2 жыл 10 ай  
С-21-11-ТПБжА тобы  

1.  Азимов Николай Александрович  

2.  Албатырова Айслу Жадымкалиевна 

3.  Воробьев Сергей Геннадьевич 

4.  Гайбель Юлия Геннадьевна 

5.  Демченко Андрей Вячеславович 

6.  Демченко Вячеслав Иванович 

7.  Ермолаева Анастасия Андреевна 

8.  Ершов Андрей Сергеевич 

9.  Жданов Виктор Андреевич 

10.  Захаров Иван Владимирович 

11.  Иванов Александр Вячеславович 

12.  Кажиев Багда Хамитович 

13.  Карымсаков Ермек Ермекбаевич 

14.  Кемайкин Виктор Михайлович 

15.  Косарцев Евгений Дмитриевич 

16.  Никифорова Надежда Сергеевна 

17.  Пилипенко Светлана Андреевна 

18.  Пронина Надежда Юрьевна 

19.  Раев Сагынтай Тилеубаевич 

20.  Рязанов Андрей Иванович 

21.  Савранская Наталия Станиславовна 

22.  Токпанова Диана Молдаахметовна 

23.  Трунин Евгений Николаевич 

24.  Федкевич Анатолий Иванович 



25.  Штроболь Сергей Николаевич 

26.  Яхно Олег Викторович 

1.5 07240100  «Пайдалы қазбалардың кен орындарын жер астыннда өңдеу»  

мамандығы бойынша, оқыту мерзімі 2 жыл 10 ай 
С-21-11-ПҚКОЖӨ тобы 

1.  Бержабин Руслан Борисович 

2.  Горобец Денис Геннадьевич 

3.  Дандибаев Галымжан Куанышбаевич 

4.  Долгов Николай Анатольевич 

5.  Дракунов Вячеслав А ндреевич 

6.  Дусмадьяров Владислав Аликович 

7.  Загороднюк Сергей Александрович 

8.  Идиров Кенжегали Жанузакович 

9.  Курабаев Магауия Бурибаевич 

10.  Май Валентин Петрович 

11.  Макишев Толыбек Майдонович 

12.  Меденцев Владимир Юрьевич 

13.  Мустафаев Тургали Асилбекович 

14.  Олигафин Дмитрий Олегович 

15.  Паркалов Иван Николаевич 

16.  Петров Станислав Вячеславович 

17.  Пономарёв Игорь Николаевич 

18.  Раманов Шахарбек Маратович 

19.  Свирский Роман Олегович 

20.  Сейдахметов Сериккали Темиргалиевич 

21.  Селедцов Геннадий Владимирович 

22.  Сидорин Станислав Геннадьевич 

23.  Токтаров Бауыржан Жумашович 

24.  Турдыбаев Жарас Зейнетович 

25.  Утешов Жанайдар Кенжигалиевич 

26.  Ушанов Денис Николаевич 

27.  Чернышев Владимир Игоревич 

28.  Четверёв Константин Анатольевич 

29.  Юлдасов Тулеген Урэнтаевич 
 

 
Директор                                                                               А. Ишмухамбетов 

 

 
 

 

 

 


